Razon de Cobertura de Intereses
Indice endeuvdamiento

Indice de Liquidez

Empresa

CENTRALES ELECTRICAS DE NARINQ CEDENAR S.A. ES.P.

Empresa

CENTRALES ELECTRICAS DE NARING CEDENAR S.A. ES.P.

MYRIAM SANTACRUZ M
Contabilidad

San Juan de Pasto, Febrero 22 de 2017

HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO E.S.E.
INVITACION PUBLICA No. MAN.IP. 002-2017 PRESTACION DEL SERVICIO PUBLICO DE ENERGIA ELECTRICA DEL HUDN , VIGENCIA 2017

EVALUACION CAPACIDAD FINANCIERA - DOCUMENTACION DE ORDEN FINANCIERC

Mayor o igual a 4
Menor ¢ igual al 30%

Mayor o igual a 2

Activo Activo corriente Pasiva Pasivo corriente Patrimonio Utllidad antes impuestos
562,811,660 110,688,150 174,467.676 54,865.325 388.344.084 22,431,922
Cobertura de CUMPLE CON REQUISITOS DE
Intereses Endeudamiento Razon corrente ORDEN FINANCIERQ

NQO CUMPLE CON NIVEL DE
31 2.02 | ENDEUDAMIENTO, ES MAYOR AL 309%.

5E REQUIERE DETALLAR EN EL
ESTADO DE RESULTADOS EL VALOR
DE LOS GASTOS FINANCIEROS E
INTERESES PARA PODER CALCULAR
LA RAZON DE COBERTURA




HOSPITAL
UNIVERSITARIO

PEPARTAMENTAL DE NARING E.5.E.

EVALUACION DE OFERTA INVITACION PUBLICA

No. AMB-IP-004.2017
OBJETO: PRESTACION DEL SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA

PARA HUDN

Certificado  expedido
por el oferente de
incurso de
inhabilidades 0
Incompatibilidades y
de conocer el nuevo
MANUAL DE
PROCEDIMIENTO
INTERNO DE
CONTRATACION
(acuerdo 006 de mayo
Carta de | Certificado de del 2014), publicado | Antecedentes
Presentacion de la | existencia ¥ en la pagina web de la | disciplinarios
propuesta representacion | Registro Unico | Fotocopia Instituclon - | fiscales ¥
OFERENTE | (Anexo 1) legal Tributario (RUT) | CEDULA www.hosdenar.gov.co. | penales

CEDENAR | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE |CUMPLE CUMPLE




EVALUACION TECNICA DE SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. MAN.IP- 002-2017
22 DE FEBRERO DE 2017

PROVEEDOR: CEDENAR

ITEM |EQUIPO CUMPLE NO CUMPLE |OBSERVACIONES

1 |GARANTIA Y LEGALIDAD DEL SERVICIO X

MODALIDAD DE SUMINISTRO PAGUE LO CONSUMIDO
PORCENTUAL - PLC SIN TOPE

TARIFAS

CUMPLIMIENTO DE NORMATIVIDAD .

SOPORTE TECNICO Y MANTENIMIENTO

DISPCNIBILIDAD DE PERSCNAL Técnico

MAQUINARIAS Y EQUIPOS

QO W
HKIMIH > I || X

CAPACIDAD TECNICA

EVALUACION REALIZADA POR

For Amget Basios.
FLOR ANGELA RIASCOS CAPERA
Técnico Operativo de Mantenimiento




